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Tilläggsinformation under BT-fasen, BT–ST i allmänmedicin 

Sidotjänstgöringar 
Efter det obligatoriska startseminariet så får du ett sidotjänstgöringsschema för dina 
utbildningsår, där finns inplanerat tidpunkten för den preliminära placeringen under BT fasen 
samt övriga obligatoriska och önskade randningar. 

Under BT-fasen ansvarar BT-enheten för planering av placeringar av Akut- och psykiatriblocken. 
Under resterande ST ansvarar ST-enheten vid Vårduppdrag Västmanland för planering och 
bokning av sidotjänstgöringar. 

Jourarbete ingår vid tjänstgöring på medicin- och psykiatriklinik.  
Placering vid allmänpsykiatrisk mottagning inom länet kan förekomma. 

BT-enheten lämnar information om startdatum, introduktion samt överlämning mellan 
huvudhandledare och klinikhandledare. 

Kontaktperson BT-enheten: 
AT/BT samordnare Maria Sörling Burén,  
maria.buren@regionvastmanland.se 021-17 40 39 

Utbildning under BT-fasen 
BT-ST-läkare i allmänmedicin ska under Akut- och Psykiatriblocken endast delta i AT 
torsdagsföreläsningar och inte på ST-seminarier. 

Torsdagsföreläsningar genomförs varje torsdag kl. 14.30–16.30 
Uppehåll cirka vecka 25–34 samt vecka 51–1.  
Föreläsningarna syftar till att uppfylla BT-målen. Begränsningen av ST-seminarier ska 
säkerställa klinisk närvaro och uppfyllande av BT:s tidskrav. 

Valfria BT-utbildningsaktiviteter 
Deltagande i temadagar och utbildningsdagar avsedda för central BT är frivilligt för BT-ST-läkare 
i allmänmedicin och förutsätter godkännande av verksamhetschef vid anställande vårdcentral.  

Närvaro och ledighet 
BT-placeringen i akut sjukvård måste enligt Socialstyrelsens föreskrift vara minst 3 månader, 
ledigheter under den tiden kommer därför begränsas och för stor frånvaro kan leda till 
förlängning av BT-tiden. 
 

Under BT-fasen ska deltagande i ST-kurser och valfria utbildningsaktiviteter undvikas.  

Undantag gäller för följande obligatoriska utbildningar: 

• Hälso- och sjukvårdens organisation (BT/ST), om ej tidigare genomförd 

• Juridik (BT/ST), om ej tidigare genomförd 

• Försäkringsmedicin för AT- och BT-läkare, om ej tidigare genomförd 
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Du anmäler dig själv till dessa utbildningar via hemsidan på Kompetensplatsen 
ST-läkare i allmänmedicin - Region Västmanland 
Under fliken Kurser, utbildningar och Tips 

OBS! Undvik ledighet under samtliga sidotjänstgöringar, inklusive akut- och psykiatriblocken.  
Under psykiatriplacering medges dock några veckor sommarsemester efter samråd med 
BT-enheten, berörd klinik och verksamhetschef vid anställande vårdcentral. 

Oplanerad frånvaro på grund av sjukdom eller vård av barn ska anmälas till berörd klinik samt 
till verksamhetschef på vårdcentralen. 

Blankett för randning 
uppgifter-infor-randning-st-allmanmedicin-30035_7-3.docx 
Senast 3 månader innan påbörjad sidotjänstgöring så skall blankett för randning skickas in till 
kliniken. (Gäller inte medicinkliniken som skickar ut ett FORMS i god tid ca 10 veckor innan 
påbörjad placering, där du svarar med dina schemaönskemål)  
Intro inför placering på Medicinkliniken är en vecka på BT -enheten och ligger placerad veckan 
innan starten på Medicinkliniken.  

Hemvändardagar 
En hemvändardag per månad planeras under akut- och psykiatriblocken. BT-ST-läkaren 
ansvarar för att anmäla hemvändardag genom att skicka angiven blankett, till berörd klinik 
senast tre månader före sidotjänstgöringens start. 
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